ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2019 года

	№
	81/600-4

	город Старица

О  графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса в период подготовки

и проведения выборов депутатов  Собрания депутатов  Старицкого района седьмого созыва  с 7 по 9 сентября 2019 года

В соответствии со статьёй 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ, статье 20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07 апреля 2003 года, на основании постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района, территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график дежурства всех членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва с 7 по 9 сентября 2019 года:

7 сентября 2019 года: с 10 до 18 часов (8 часов),
8 сентября 2019 года: с 7 до 24 часов (17 часов),

11 сентября 2019 года: с 0 до 6 часов (6 часов),
2.Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Старицкого района Мартюгиной Т.В. вести учет рабочего времени дежурства членов комиссии и оформление необходимых документов в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва  8 сентября 2019 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

      А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого  района

   Т. В. Мартюгина